
Meeting Provinciale Esordienti A

Organizzazione: ATLETICA CERNUSCO MI069 - CERNUSCO SUL NAVIGLIO - VIA BUONARROTI

RISULTATI 10/05 - 19:54

Salto in lungo/LJ Esordienti F

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 MENTASTI Beatrice 2007 EF MI069 ATL. CERNUSCO 3.55 515

1°: 3.55 2°: 3.39 3°: 3.17            

2 24 MORETTI Petra 2007 EF MI069 ATL. CERNUSCO 3.50 503

1°: 3.21 2°: 3.50 3°: 3.40            

3 60 LAMQUET Elodie 2007 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.44 489

1°: 3.44 2°: 3.43 3°: 3.35            

4 48 RUBINO Marta 2008 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.44 489

1°: 3.02 2°: 3.42 3°: 3.44            

5 17 FUREGATO Rebecca 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO 3.40 480

1°: 3.28 2°: 3.40 3°: 3.30            

6 2 MANDARADONI Chiara 2007 EF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.39 477

1°: 3.28 2°: 3.39 3°: X            

7 56 GARLINI Ludovica 2007 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.36 470

1°: 3.22 2°: 3.16 3°: 3.36            

8 54 MAUTONE Greta 2008 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.26 446

1°: 3.26 2°: X 3°: 3.12            

9 47 CAVAZZANA Idaluisa 2008 EF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.25 444

1°: 3.10 2°: 3.17 3°: 3.25            

10 93 RIGONE Isabella 2008 EF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 3.24 442

1°: 2.85 2°: 3.11 3°: 3.24            

11 79 RAFFA Angelica 2007 EF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 3.20 432

1°: X 2°: 3.08 3°: 3.20            

12 91 FANELLI Mirea Soraya 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO 3.13 416

1°: 3.05 2°: 3.13 3°: 2.89            



13 45 GIORGIO Miryam 2009 EF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.10 409

1°: 3.09 2°: 3.07 3°: 3.10            

14 3 MILANI Chiara 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO 3.03 393

1°: 3.03 2°: 2.88 3°: 2.75            

15 42 ADEMA Annebel 2008 EF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.99 383

1°: 2.99 2°: X 3°: 2.85            

16 86 BERTOLA Anita 2008 EF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.74 326

1°: 2.74 2°: 2.70 3°: 2.57            

17 25 AGUJARI Michelle 2007 EF MI069 ATL. CERNUSCO 2.70 317

1°: 2.55 2°: 2.70 3°: 2.40            

18 71 VALDES Rebecca 2007 EF MI069 ATL. CERNUSCO 2.65 305

1°: 2.65 2°: 2.55 3°: 2.60            

19 31 SIRONI Ester 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO 2.43 256

1°: 2.43 2°: 1.98 3°: 2.30            

20 77 BLASI Gaia 2007 EF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 2.30 227

1°: 2.15 2°: X 3°: 2.30            

21 20 NAVONI Elisa Matilde 2007 EF MI069 ATL. CERNUSCO 2.29 225

1°: 2.05 2°: 2.12 3°: 2.29            

22 87 JOHN Erika 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO 2.10 183

1°: 2.10 2°: 2.00 3°: X            

 73 VALERIO Giulia 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO Ass  

 39 PEDIGLIERI Elisa 2008 EF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Ass  

50 metri Esordienti F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 43 ADEMA Annebel 2008 EF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.56 708

2 6 49 RUBINO Marta 2008 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.76 641

3 7 59 LAMQUET Elodie 2007 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.00 564

4 4 85 BERTOLA Anita 2008 EF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.04 552

5 3 57 GARLINI Ludovica 2007 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.06 545

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:02 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 CAVAZZANA Idaluisa 2008 EF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.10 533

2 6 4 MILANI Chiara 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO 8.44 435

3 7 88 JOHN Erika 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO 8.64 381

4 5 32 SIRONI Ester 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO 8.72 360

 3 40 PEDIGLIERI Elisa 2008 EF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 18 FUREGATO Rebecca 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO 7.82 621

2 3 67 MENTASTI Beatrice 2007 EF MI069 ATL. CERNUSCO 7.88 602

3 6 23 MORETTI Petra 2007 EF MI069 ATL. CERNUSCO 8.40 446

4 4 72 VALDES Rebecca 2007 EF MI069 ATL. CERNUSCO 8.44 435

5 5 94 RIGONE Isabella 2008 EF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.52 413

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 55 MAUTONE Greta 2008 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.02 558

2 6 1 MANDARADONI Chiara 2007 EF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.08 539

3 7 92 FANELLI Mirea Soraya 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO 8.38 452

4 3 26 AGUJARI Michelle 2007 EF MI069 ATL. CERNUSCO 9.10 269

5 5 19 NAVONI Elisa Matilde 2007 EF MI069 ATL. CERNUSCO 9.24 238

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 58 PIRILLO Vanessa 2008 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.88 602

2 6 44 GIORGIO Miryam 2009 EF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.72 360

3 3 80 RAFFA Angelica 2007 EF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.72 360

4 5 78 BLASI Gaia 2007 EF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.96 301

 7 74 VALERIO Giulia 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 43 ADEMA Annebel 2008 EF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.56 708

2 6 49 RUBINO Marta 2008 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.76 641



3 7 18 FUREGATO Rebecca 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO 7.82 621
4 3 67 MENTASTI Beatrice 2007 EF MI069 ATL. CERNUSCO 7.88 602

4 4 58 PIRILLO Vanessa 2008 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.88 602

6 7 59 LAMQUET Elodie 2007 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.00 564

7 4 55 MAUTONE Greta 2008 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.02 558

8 4 85 BERTOLA Anita 2008 EF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.04 552

9 3 57 GARLINI Ludovica 2007 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.06 545

10 6 1 MANDARADONI Chiara 2007 EF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.08 539

11 4 46 CAVAZZANA Idaluisa 2008 EF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.10 533

12 7 92 FANELLI Mirea Soraya 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO 8.38 452

13 6 23 MORETTI Petra 2007 EF MI069 ATL. CERNUSCO 8.40 446

14 4 72 VALDES Rebecca 2007 EF MI069 ATL. CERNUSCO 8.44 435

14 6 4 MILANI Chiara 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO 8.44 435

16 5 94 RIGONE Isabella 2008 EF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.52 413

17 7 88 JOHN Erika 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO 8.64 381

18 5 32 SIRONI Ester 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO 8.72 360

18 6 44 GIORGIO Miryam 2009 EF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.72 360

20 3 80 RAFFA Angelica 2007 EF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.72 360

21 5 78 BLASI Gaia 2007 EF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.96 301

22 3 26 AGUJARI Michelle 2007 EF MI069 ATL. CERNUSCO 9.10 269

23 5 19 NAVONI Elisa Matilde 2007 EF MI069 ATL. CERNUSCO 9.24 238

 3 40 PEDIGLIERI Elisa 2008 EF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

 7 74 VALERIO Giulia 2008 EF MI069 ATL. CERNUSCO NP  

50 metri Esordienti M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 95 LIBRANDI Antonio 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.50 504

2 3 7 POZZER Ludovico 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.58 480

3 4 89 TARANTA Edoardo 2007 EM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.84 408

4 6 15 PESARE Luca 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.88 397

5 7 11 LIUZZI Claudio 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 8.08 346

6 5 52 BOCCADORO Edoardo 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.20 317



Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 BUZZETTI Mattia 2007 EM MI330 ASPES SSD RL 7.40 533

2 7 69 SIMONE Emanuele 2009 EM MI069 ATL. CERNUSCO 7.76 430

3 2 75 TRESOLDI Jonas 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 8.24 307

4 5 83 DE VIRGILIS Leonardo 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.34 284

5 6 21 RANGHETTI Tommaso Imman 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 8.50 249

6 4 63 BERIA Alessandro Giovan 2007 EM MI069 ATL. CERNUSCO 8.78 191

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 35 CAPASA Leone Ariele 2007 EM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.96 377

2 3 27 CEREDA Fabio 2007 EM MI069 ATL. CERNUSCO 8.44 262

3 6 29 LOCATELLI Matteo 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 8.70 207

4 5 5 BELTRAMINI Francesco 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 8.96 158

5 7 9 BARAZZETTA Nicolo' 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 9.18 120

6 4 65 MANDATO Davide 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 9.82 32

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 37 MAGGINI Ernesto 2008 EM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.32 558

2 3 14 SANTOMO Lorenzo 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 7.84 408

3 7 81 TAGLIA Guglielmo 2007 EM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.04 356

4 5 34 DIOLI Alessandro 2008 EM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.24 307

5 4 50 STILLAVATO Michele Gior 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.34 284

6 2 61 ARNALDI Mattia 2007 EM MI069 ATL. CERNUSCO 8.42 266

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 37 MAGGINI Ernesto 2008 EM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.32 558

2 3 41 BUZZETTI Mattia 2007 EM MI330 ASPES SSD RL 7.40 533

3 2 95 LIBRANDI Antonio 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.50 504

4 3 7 POZZER Ludovico 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.58 480

5 7 69 SIMONE Emanuele 2009 EM MI069 ATL. CERNUSCO 7.76 430

6 4 89 TARANTA Edoardo 2007 EM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.84 408



6 3 14 SANTOMO Lorenzo 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 7.84 408

8 6 15 PESARE Luca 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.88 397

9 2 35 CAPASA Leone Ariele 2007 EM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.96 377

10 7 81 TAGLIA Guglielmo 2007 EM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.04 356

11 7 11 LIUZZI Claudio 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 8.08 346

12 5 52 BOCCADORO Edoardo 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.20 317

13 5 34 DIOLI Alessandro 2008 EM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.24 307

13 2 75 TRESOLDI Jonas 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 8.24 307

15 5 83 DE VIRGILIS Leonardo 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.34 284

15 4 50 STILLAVATO Michele Gior 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.34 284

17 2 61 ARNALDI Mattia 2007 EM MI069 ATL. CERNUSCO 8.42 266

18 3 27 CEREDA Fabio 2007 EM MI069 ATL. CERNUSCO 8.44 262

19 6 21 RANGHETTI Tommaso Imman 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 8.50 249

20 6 29 LOCATELLI Matteo 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 8.70 207

21 4 63 BERIA Alessandro Giovan 2007 EM MI069 ATL. CERNUSCO 8.78 191

22 5 5 BELTRAMINI Francesco 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 8.96 158

23 7 9 BARAZZETTA Nicolo' 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 9.18 120

24 4 65 MANDATO Davide 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 9.82 32

Vortex Esordienti M

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 10 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 TARANTA Edoardo 2007 EM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 31.13 388

1°: 31.13                  

2 8 POZZER Ludovico 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.79 352

1°: 28.79                  

3 13 SANTOMO Lorenzo 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 24.99 293

1°: 24.99                  

4 82 TAGLIA Guglielmo 2007 EM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 24.27 282

1°: 24.27                  

5 33 DIOLI Alessandro 2008 EM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.55 271

1°: 23.55                  

6 62 ARNALDI Mattia 2007 EM MI069 ATL. CERNUSCO 23.54 271



1°: 23.54                  

7 30 LOCATELLI Matteo 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 23.05 263

1°: 23.05                  

8 28 CEREDA Fabio 2007 EM MI069 ATL. CERNUSCO 22.71 258

1°: 22.71                  

9 38 MAGGINI Ernesto 2008 EM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 22.53 255

1°: 22.53                  

10 6 BELTRAMINI Francesco 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 22.28 251

1°: 22.28                  

11 22 RANGHETTI Tommaso Imman 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 21.29 236

1°: 21.29                  

12 51 STILLAVATO Michele Gior 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.21 235

1°: 21.21                  

13 36 CAPASA Leone Ariele 2007 EM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 20.72 227

1°: 20.72                  

14 84 DE VIRGILIS Leonardo 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 20.11 218

1°: 20.11                  

15 70 SIMONE Emanuele 2009 EM MI069 ATL. CERNUSCO 19.83 213

1°: 19.83                  

16 76 TRESOLDI Jonas 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 19.21 204

1°: 19.21                  

17 53 BOCCADORO Edoardo 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.93 169

1°: 16.93                  

18 12 LIUZZI Claudio 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 16.62 164

1°: 16.62                  

19 64 BERIA Alessandro Giovan 2007 EM MI069 ATL. CERNUSCO 15.03 139

1°: 15.03                  

20 66 MANDATO Davide 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 15.00 139

1°: 15.00                  

21 16 PESARE Luca 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.20 95

1°: 12.20                  

22 10 BARAZZETTA Nicolo' 2008 EM MI069 ATL. CERNUSCO 11.39 83

1°: 11.39                  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


